

	<p>Estado de Santa Catarina  <b>Prefeitura Municipal de Águas Frias</b>          Departamento de Compras  <b>CNPJ: 95.990.180/0001-02</b>          Rua Sete de Setembro, 512 – Centro          Águas Frias – SC, CEP 89.843-000          Fone/Fax (49) 3332-0019</p>
---	--

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

**Processo Administrativo:** 61/2016

**Licitação:** Tomada de Preços nº 7/2016 para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente com o perfeito funcionamento do ,poço tubular profundo da Linha Josefina, interior do Município de Águas Frias

Homologo o resultado do julgamento, proferido pela comissão de licitações, na sua exata ordem de classificação e Adjudio o objeto/itens do presente processo licitatório à(s) seguinte(s) empresa(s):

Empresa	Itens	Objeto	Descrição	Qtde	Valor Unitário	Valor Homologado
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	1-	QUADRO DE COMANDO PARA BOMBA SUBMERSA	8HP 440V bifásico	1,00	2.100,0000	2.100,0000
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	2	BOMBA DE RECALQUE	3HP 440V Bifásico	1,00	3.100,0000	3.100,0000
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	3	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA	de 2.1/2" x 2"	1,00	38,8000	38,8000
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	4	FLANGE DE BOCA DE POÇO	6.1/2" x 2"	1,00	300,0000	300,0000
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	5	SILICONE 50G		2,00	4,9000	9,8000
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	6	CURVA PVC SOLDÁVEL DE 50MM		2,00	14,5000	29,0000
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	7	NIPLE GALVANIZADO DE 2"		2,00	42,0000	84,0000
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	8	CABO SUBMERSÍVEL 3X25MM		8,00	69,8000	558,4000
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	9	CURVA GALVANIZADA DE 2"		1,00	144,0000	144,0000
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	10	FLENDE DE PVC PARA RESERVATÓRIO DE ÁGUA	60mm x 2"	1,00	74,0000	74,0000
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	11	BUCHA DE REDUÇÃO PVC DE 60MMX50MM		3,00	6,5000	19,5000
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	12	UNIÃO GALVANIZADA DE 2"		1,00	112,0000	112,0000
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	13	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL PORTINHOLA DE 2"		1,00	250,0000	250,0000
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	14	KIT DE FIBRA DE VIDRO PARA CONserto DE CAIXA DE ÁGUA		2,00	150,0000	300,0000
LEAO POCOS	1	SERVIÇOS DE MÃO-	para instalação de	1,00	850,0000	850,0000

ARTESIANOS LTDA		DE-OBRA	bomba, painel de comando e peças em rede de água. Serviços de reparo em Caixa de água existente. Realizar testes para verificar o perfeito funcionamento do sistema.			
-----------------	--	---------	--	--	--	--

Sendo os totais por fornecedor:

<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Total Homologado</b>
LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	7.969,5000

Intime-se

AGUAS FRIAS, 06 de outubro de 2016

---

**DANILO DAGA**

Prefeito